



PATVIRTINTA
Vilniaus lopšelio-darželio „Justinukas“
Direktorius
2021 m. rugpjūčio 26 d. įsakymu Nr. V-95

KVIETIMAS

Vilniaus lopšelis-darželis „Justinukas“, įgyvendinant Vilniaus miesto savivaldybės finansuojamą visuomenės aplinkosauginio švietimo projektą „Mažasis gamtininkas ir laiko ratas“, kviečia ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus vaikus dalyvauti **Vilniaus miesto ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo įstaigų edukacinėje veikloje**

„ŽALIASIS VAZONĖLIS“

Projekto partneris Vilniaus „Pelėdos“ pradinė mokykla.

Veiklos tikslas – plėsti vaikų gamtamokslines ir aplinkosaugines kompetencijas sudarant galimybę per patrauklią veiklą susipažinti su pagrindiniais augalų sodinimo ir auginimo principais.

Trumpas veiklos aprašymas. Dalyviai per patrauklią veiklą įgis teorinių žinių apie augalų sodinimą ir auginimą. Žinias taikys praktinėje veikloje – sėdami į molinius vazonėlius įvairius augalus praktiškai išbandys, kaip reikia paruošti žemę, sėti sėklas, laistyti. Kad geriau išsimintų augalų pavadinimus juos pažymės įsmeigiamose augalų etiketėse. Po edukacijos dalyviai tęs augalų priežiūrą, stebės augimo procesą, rezultatus fiksuos lentelėse jų įvairius vegetacijos periodus. Skatindamiesi kūrybiškumą, saviraišką edukacijos metu vaikai atliks kūrybinę praktinę užduotį – dekoruos vazonėlių augalų motyvais.



Laikas ir vieta: veikla vyks **2021 m. rugsėjo 14 d.** 10:00 – 10:40 val. vaizdo konferencijų ir pokalbių platformoje Zoom. Dalyviams prisijungimo nuoroda bus atsiųsta el. paštu iki 2021 m. rugsėjo 12 d.

Registracija: dalyviai registruojasi užpildydami registracijos formą **iki 2021 m. rugsėjo 3 d.** (įskaitytinai) <https://forms.gle/gG5aQqmHXNrpr7y98>

Dalyviai: veikloje **dalyvauja 6 pirmos užsiregistravusios 5-7 metų** vaikų grupės (iki 20 vaikų). 2021 m. rugsėjo 4 d. dėl registracijos Jums bus išsiųstas elektroninis laiškas. Negavusius informacijos skambinti tel. +370 686 98751.

Apranga: vaikų ir mokytojų aprangos kodas **ŽALIA SPALVA.**

Priemonės veiklai bus iš anksto perduotos įstaigų atstovams.

Refleksija: po veiklos pravedimo visoms dalyvavusioms komandoms bus išsiųsta elektroninė augalo vegetacijos stebėjimo lentelė. Užpildžius ją, kartu su **vienu vertikaliu 4 nuotraukų koliažu JPG formatu be jokio užrašo,** atspindinčiu stebėjimo momentus atsiųsti el. paštu justinukas.renginiai@gmail.com **iki 2021 m. spalio 29 d.** (įskaitytinai) **nurodant laiško temą „ŽALIASIS VAZONĖLIS“.**

Veiklos rezultatai bus patalpinti Vilniaus lopšelio-darželio „Justinukas“ internetinėje svetainėje <https://www.justinukas.eu/>, internetinėje erdvėje. Pedagogams bus išsiųstos elektroninės dalyvių pažymos, įstaigoms – padėkos, sėkmingos patirties pavyzdžių praktinis leidinys „Gamtos eksperimentai“. Skatinant plėtoti partnerystę bei bendradarbiavimą dalinantis gerąja, inovatyvių patirčių grįsta patirtimi organizuojant edukacines ugdomąsias veiklas bus parengta ugdomoji edukacinė medžiaga ir ja pasidalinta su Vilniaus miesto ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo įstaigų pedagogais internetinėje erdvėje.



Pateikdami edukacinės veiklos dalyvio paraišką dalyviai sutinka, kad edukacinės veiklos organizavimo tikslais fotografuota medžiaga, informacija apie veiklos dalyvį(ius) bus naudojami (skelbiami) organizatorių interneto svetainėje, spaudoje ir (ar) kituose informavimo šaltiniuose siekiant informuoti apie veiklos eigą ir rezultatus, edukacijos organizatorių veiklos viešinimo, žinomumo tikslu. Dalyvavimas šioje edukacinėje veikloje reiškia dalyvio(-ių) sutikimą su visomis edukacijos sąlygomis.

Dėl detalesnės informacijos rašyti adresu justinukas.renginiai@gmail.com arba skambinti tel. +370 686 98751.

